АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.03.2025	                                      №   51         	    х. Новоалександровка

 О внесении изменений в  постановление
 от 09.08.2023 № 82 «Об утверждении Перечня
должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях»

В соответствии  с изменениями, внесенными в Областной закон  от 25.10.2002 №  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Администрация Новоалександровского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести изменение в постановление  от 09.08.2023 № 82 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», изложив приложение к нему в новой редакции (приложение).
           2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения http://novoaleksandrovskoe.ru.
            3. Постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 05.06.2024 № 83 «О внесении изменений в  постановление  от 09.08.2023 № 82 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» признать утратившим силу.
  4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 5.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новоалександровского
сельского поселения                                                                 С.А. Комаров

Приложение
к постановлению Администрации
Новоалександровского
сельского поселения
от    28.03.2025         № 51

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

1. Заместитель главы Администрации Новоалександровского сельского поселения – за нарушения, предусмотренные  статьями 2.2-2.5, 2.10, 4.5, 4.7, 8.1, 8.2, 8.10, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, частью 2 статьи  9.9;

2. Ведущий специалист Администрации Новоалександровского сельского поселения по земельным отношениям – за нарушения, предусмотренные статьями 2.4, 3.2, 4.4, 4.5, 4.7, 5.1-5.6, 6.3, 6.4.

Глава Администрации
Новоалександровского
сельского поселения                                                                 С.А. Комаров

[bookmark: _GoBack]